

十二、最后报价

附件 12-1 报价表

报价表（最后报价）

政府采购计划编号：(2026)431229000012-1

项目名称：靖州一中新增学位设施设备采购

包号：01

包名称：靖州一中新增学位设施设备采购

报价	其他内容
小写金额： <u>¥491660</u> （人民币元） 大写金额： <u>肆拾玖万壹仟陆佰陆拾元整</u> （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	签定合同后 10 天内完成供货安装并可交付使用

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。



供应商名称（盖单位公章）：湖南弦歌教育科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：刘倩

日期：2026年08月03日

附件 12-2 分项报价说明

分项报价说明（最后报价）

致靖州苗族侗族自治县第一中学、湖南智立方工程项目管理有限公司（采购人、采购代理机构）：

- 1、我公司根据谈判文件第三章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制。
- 2、我公司的报价不超过采购项目预算。

供应商名称（盖单位公章）：湖南弦歌教育科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2026年08月03日



刘倩

注：1. 供应商应按谈判文件第三章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

附件 12-3 分项报价明细表

分项报价明细表（最后报价）

政府采购计划编号：(2026)4312290000012-1

项目名称：靖州一中新增学位设施设备采购

包号： 01

包名称：靖州一中新增学位设施设备采购

标的名称	规格型号	品牌/产地	数量	单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
一、多媒体教学设备							
1	86 寸教学一体机	希沃 SEEWO/广州	6	台	14850	89100	要求与学校原设备兼容
2	推拉黑板	蓝贝思特/山东	6	块	2100	12600	
3	教学白板软件	希沃 SEEWO/广州	6	套	500	3000	要求与学校原设备兼容
4	集中控制软件	希沃 SEEWO/广州	6	套	500	3000	要求与学校原设备兼容
5	视频展台	希沃 SEEWO/广州	6	台	800	4800	
6	智能笔	希沃 SEEWO/广州	6	支	300	1800	
7	AI 佩戴式无感扩声	东玛克/长沙	6	套	2000	12000	
8	讲台	定制	6	台	2000	12000	

9	辅材	定制	定制	6	批	100	600	包含教室内设备安装所需全部辅材
小计								
二、高考广播设备								
10	IP 网络音箱	itc-TP	佳比/广州	6	套	2000	12000	
11	数字化 IP 网络终端嵌入软件	itc-v2.0	佳比/广州	6	套	300	1800	
12	挂式音响	定制	佳比/广州	2	个	800	1600	
13	1.5 平方电缆线	国标	国产	300	米	1.5	450	
14	2.5 平方电缆线	国标	国产	200	米	2	400	
15	空开	LB12	公牛/浙江	7	个	15	105	
小计								
三、网络设备								
16	交换机	RG-S5000-24GT4SFP	锐捷/福建	4	台	2500	10000	监控、网络、广播、办公
17	光纤	GJFJV-24B1.3	长飞光纤/武汉	500	米	5.5	2750	监控、网络、广播、办公
18	熔纤	定制	定制	1	批	1500	1500	监控、网络、广播、办公
19	网线	超 6 类网线	国产	7	箱	900	6300	监控、网络、广播、办公

20	墙柜	W26412	图腾/江苏	2	台	450	900	监控、网络、广播、办公
21	4 平方电缆线	国标	国产	100	米	10	1000	监控、网络、广播、办公
22	水晶头	6 类水晶头	国产	5	盒	30	150	
小计								
四、空调设备								
23	5 匹立式空调	RF12WPdQ/NhA-N3JY01	格力/广东	6	套	9750	58500	
24	3 匹立式空调	凉之夏	格力/广东	3	套	7275	21825	
25	空调配件	定制	定制	1	批	1000	1000	
小计								
五、灯光设备								
26	LED 教室灯	PW-D036EM50M-00A4	品万/湖南	84	个	560	47040	
27	LED 黑板灯	PW-B04EM50M-00C1	品万/湖南	18	个	560	10080	
28	辅材	定制	定制	1	批	6000	6000	
小计								
六、学生桌椅、教师办公设备								
29	学生桌椅	600mm*400mm*780mm	湘科/湖南湘乡	360	套	360	129600	
30	教师办公桌	1200mm*600mm*750mm 矮柜 400mm*400mm*600mmH(带一抽一柜)	湘科/湖南湘乡	36	套	600	21600	
31	教师椅	500mm*480mm*880mm	湘科/湖南湘乡	36	把	185	6660	
32	交换机	RG-S5000-24GT4SFP	锐捷/福建	1	台	2500	2500	

33	电源线 2.5 平方电缆线	国标	国产	500	米	2	1000	
34	电源线 1.5 平方电缆线	国标	国产	800	米	1.5	1200	
35	6 平方电线	国标	国产	300	米	15	4500	
36	6 位插板	国标	公牛/浙江	36	个	50	1800	
37	配件	定制	定制	1	批	500	500	
小计								169360
报价（元）：肆拾玖万壹仟陆佰陆拾元整								¥491660

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。
2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。



供应商名称（盖单位公章）：湖南弦歌教育科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：刘博

日期：2026年08月03日